RUA VER. EDUARDO G. DOS ANJOS, 825, FUNDOS - TELEFONE (43) 3660-1280 - CEP 86635-000

EDITAL Nº 002/2025 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PSS PARA A CONTRATAÇÃO DE

FARMACÊUTICO

A Prefeitura Municipal de Lupionópolis torna público a homologação das inscrições apresentadas no Edital

001/2025, referente ao Processo Seletivo Simplificado – PSS para a contratação temporária de

Farmacêutico, conforme o que segue:

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO

Giseli Maria Cardoso 099.535.309-39 Homologada

Luciano Martins Soares 846.857.439-20 Homologada

JOSÉ CARLOS TIBÉRIO

Prefeito Municipal